
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/442/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia Klub "Senior+" w Smołdzińskim Lesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2023 r. poz. 40 z późn. zm,) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub "Senior+" w Smołdzińskim Lesie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.12.2023 r.

Poz. 5940


	UCHWAŁA NR LXIV/442/2023 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T14:01:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




